
 

مصاف در مستطیل سبز
نیمه نهایى لیگ قهرمانان؛ قلپ فوتبال اروپا در لندن و بارسلون مى تپد مرحله نیمه نهایى لیگ قهرمانان 

باشگاه هاى اروپا از امشب آغاز مى شود 
تا لندن و ایالت کاتالان به قلب فوتبال 
تبدیل شوند. لیگ قهرمانان اروپا که 
مهم ترین تورنمنت فوتبال باشگاهى 
در دنیا محسوب مى شود به روزهاى 
حساس و جذاب خود رسیده است. 

بارسلوناى اسپانیا، 
هلند،  آژاکس 

و  لیورپول 
تاتنهام انگلیس 

تیم هاى حاضر در مرحله نیمه نهایى 
هستند که تنها یک گام تا رسیدن به 

فینال مادرید فاصله دارند.
تاتنهام - آژاکس

تیم هاى شگفتى ساز فصل جارى 
لیگ قهرمانان طبق قرعه کشى که از 
قبل انجام شده است در نیمه نهایى برابر 
یکدیگر قرار مى گیرند. این دیدار امشب 
برگزار مى شود. تاتنهام در مرحله قبلى و 
در دیدارى دراماتیک و فراموش نشدنى 
برابر تیم پرستاره منچسترسیتى در 
مجموع دو دیدار رفت وبرگشت به 
برترى رسید و فینالیست شد تا 

امیدهاى «پپ گواردیولا» 
و مالکان سرمایه دار 

سیتى را بر باد دهد. 
بزرگ ترین نگرانى 
براى تاتنهام که 
پس از پنج دهه 
به این 

مرحله رسیده است، 
مصدومیت «هرى کین» 
کاپیتان و مهاجم اسپرز 
تلقى مى شود که شانس 
کمى براى حضور در 
میدان دارد. با این حال 
شاگردان «مائوریسو پوچتینو» 

از امتیاز میزبانى سود مى برند و درپى 
کسب پیروزى در ورزشگاه تأسیس 
خود هستند تا براى بازى برگشت، 
کار آسانى داشته باشند. از سوى دیگر، 
آژاکس هلند با نمایش هاى خیره کننده 
و حذف رئال مادرید و یوونتوس، 
تحسین همگان را برانگیخته است. 
تیمى از مکتب فوتبال هلند با استفاده 
از نیروهاى جوان و خلاق که با فوتبالى 
روان و بدون استرس، مچ رئال و یووه 
را خواباند و اکنون مى تواند فینالیست 
شود. آژاکس فعلى به خوبى یادآور 
درخشش این تیم در دهه 70 با حضور 
بزرگانى چون «کرایوف» و «نیسکنز» 
و دهه 90 با نفراتى از جمله 
«سیدورف»، «کلایورت» و 

«برگکمپ» است.
بارسلونا - 

لیورپول
چهارشنبه شب 
ورزشگاه  در  و 
یالت  ا «نیوکمپ» 

کاتالان که گنجایش 96 هزار 
تماشاگر را دارد، قهرمان فوتبال 

اسپانیا برابر لیورپول صف آرایى 
مى کند. این دیدارى است که 
علاقه مندان به فوتبال زیبا و پرهیجان 
براى آغازش لحظه شمارى مى کنند. 
حضور ستاره هاى بزرگ فوتبال جهان 
از جمله «لیونل مسى»، «لوییس 
سوارز»، «فیلیپ کوتینیو» و «عثمان 

دمبله» در بارسلونا و «محمد صلاح»، 
«سادیو مانه»، «روبرتو فیرمنیو» و 
«فن دایک» در لیورپول، نوید یک بازى 
زیبا و خاطره انگیز را مى دهد. شاید تنها 
«مسى» دارنده پنج توپ طلاى جهان 
باشد که بتواند تفاوت را در این دیدار 
سخت رقم بزند. بدون تردید تقابل 
بازیکنان خوش تکنیک و تیم هایى 
که فوتبال زیبا را در دستور کار دارند، 
مى تواند شبى فراموش نشدنى را در 

نیوکمپ رقم بزند. بارسلونا با 
هدایت «ارنتسو والورده» 
قهرمانى لالیگا را از آن 
خود کرده و به فینال 
جام حذفى اسپانیا نیز 
رسیده و فاصله اى با فتح 
سه گانه ندارد. از سوى 
دیگر لیورپولى 

که 

ین  بهتر
روزهاى دو دهه اخیر 
خود را سپرى مى کند 
با یک امتیاز کمتر از 

منچسترسیتى در رتبه 
دوم لیگ برتر انگلیس قرار 

دارد. بسیارى از کارشناسان بر این 
باور هستند که برنده دیدار بارسلونا 
و لیورپول در مجموع دو بازى رفت و 
برگشت، مى تواند ضمن صعود به فینال، 
جام قهرمانى را در تقابل با تاتنهام یا 
آژاکس از آن خود کند. دیدارهاى 
دور برگشت مرحله نیمه نهایى نیز 
روزهاى سه شنبه و چهارشنبه هفته 
آینده برگزار مى شود تا 
چهره فینالیست ها 

مشخص شود.
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  naslfardaآبى ها پنجمین باخت را تجربه کردند؛

شیر پیر آلمانى 
در سوت هایش گم شد

احسان محمدى: در یک برنامه تلویزیونى 
وینفرد شفر به عنوان میهمان دعوت شده بود. 
همراه مترجمش چاى مى خورد و آرام به آلمانى 
حرف مى زد. چند جمله اى در مورد ایران حرف 
زدیم. گفت شما شگفت انگیز هستید، هنگام 
رانندگى کردن آدم را مى ترسانید، اما وقتى 
از ماشین پیاده مى شوید مثل داستان هاى 
افسانه اى مهربان مى شوید. وقتى قرار شد برود 
داخل استودیو، از لابه لاى عوامل پشت صحنه  
پرسان پرسان سراغ آبدارچى را گرفت، رفت سراغ 
پیرمرد آرام شبکه و توى آبدارخانه کوچکش بابت 
چاى و شیرینى از او تشکر کرد. بعد وارد استودیو 
شد. رفتارى فروتنانه از یک آلمانى که مى گویند 
بیش از فروتنى، غرور در رگ هایشان جارى است. 
استقلال در لیگ تنها10 گل دریافت کرده است، 
بهترین خط دفاع لیگ، اما در کارنامه اش پنج 
شکست دارد. شکست اخیر و اشک هاى مهدى 
رحمتى و محمد دانشگر نشان مى داد، امیدشان 
براى فتح لیگ به فصل دیگرى منتقل شد. شاید 

وقتى دیگر! 
آن ها در این فصل شروع ناامیدکننده اى داشتند، 
اما با تزریق چند بازیکن از جمله «آیاندا پاتوسى» 
مثل کوسه هایى که بوى خون را حس کرده 
باشند به طرف جام یورش بردند، به خاطر فوتبال 
هجومى و بازى زیبا مورد تحسین قرار گرفتند 
و در نوروز که بسیارى از ایرانیان سرگرم سفر 
و پیگیرى اخبار تلخ سیل بودند، این بخت را 
داشتند تا با شکست پرسپولیس به صدر برسند، 
اما با پنالتى نمایشى فرشید اسماعیلى بدون 
امتیاز ماندند ولى پیروزى در اصفهان مقابل 
امیر قلعه نویى دوباره همه را امیدوار کرد. 
منتظر لغزش پرسپولیس بودند، قرمزها 
مقابل ذوب آهن و سپاهان چهار امتیاز از دست 
دادند ولى آن ها هم مقابل سایپا مساوى کردند و 
در مشهد مغلوب پدیده و شاگردان سخت کوش 
یحیى گل محمدى شدند تا حمله ها به شفر و 
سبک مهره چینى اش شدیدتر شود. در یکى 
از زیباترین بازى هاى فصل، استقلال مقابل 
پدیده اى که چشم نواز بازى مى کرد در گلزنى ناکام 
ماند. آن ها این فصل خریدهاى خوبى داشتند، 
قرعه شان هم مناسب بود ولى به خودشان باختند. 
جام حذفى را به آسانى از دست دادند و حالا با 
شکست مقابل پدیده یکى از تلخ ترین یکشنبه ها 
را براى هواداران رقم زدند، حتى سهمیه سال بعد 
آسیا هم به مخاطره افتاد. در چنین شرایطى شفر 
به عنوان مسئول این شکست ها معرفى شد و 
حتى یک سایت فوتبالى از احتمال حضور «روبرتو 
مانچینى» یا «زوران مامیچ» سرمربى سابق الهلال 
به عنوان جایگزین هاى او نام برد. منتقدان شفر 
مى گویند او هیچ وقت رابطه خوبى با تیم نداشت، 
چند مورد از درگیرى هایش با سرپرست تیم 
رسانه اى شد، بعد از شکست مقابل پرسپولیس، 
مهدى رحمتى را مقصر اعلام کرد، در مهره چینى 
تا آخرین بازى نتوانست ترکیب اصلى را پیدا کند 
و اگر این بازیکنان و هاله حمایتى که پیرامونش 
شکل گرفت، نصیب یک مربى ایرانى هم شده بود، 

استقلال قهرمان مى شد.  
تیم ها وقتى شکست مى خورند، منتقدها از غارها 
بیرون مى آیند، بنز آلمانى هم در برخورد با پدیده 
شهر «خودرو» چپ مى کند، شفر یک مربى 
معمولى اما گرانقیمت معرفى مى شود و رقیبان 
کُرى مى خوانند که سال هاست صدر را ندیده اید 

و نمى دانید آن بالا هوا چطور است! ...
شکست تلخ است، بى رحم و هیولاوار حتى شفر را 
با آن موهاى پرپشت یک دست سفید، سوت هاى 
دو دستى و تشکر کردن از آبدارچى پیر در خودش 

مى بلعد!

یادداشت ورزش
Sport

«گتوزو» امروز از میلان 
اخراج مى شود

مهر: یک سایت ایتالیایى مدعى شد که سرمربى 
میلان امروز برکنار مى شود. سایت کالچومیرکاتو 
ایتالیا خبر داد که «گتوزو»، سرمربى میلان پس 
از باخت مقابل تورینو در یک قدمى اخراج قرار 
دارد و از سمتش برکنار مى شود. مدیر اجرایى و 
ورزشى میلان براى برکنارى گتوزو متفق هستند 
و مى خواهند مربى تیم جوانان میلان را به صورت 
موقت جانشین گتوزو تا پایان فصل کنند. میلان 
اکنون با 56 امتیاز در رده هفتم سرى A ایتالیا 

قرار دارد.

جریمه و محرومیت براى 
فرهاد فخیم

نسل فردا: کمیته انضباطى رأى خود را در 
خصوص بازیکن تیم فوتسال مس سونگون صادر 
کرد. به دلیل انجام مصاحبه و نشر اکاذیب توسط 
فرهاد فخیم، علیه داورى دیدار دو تیم گیتى پسند 
اصفهان و مس سونگون از سرى رقابت هاى لیگ 
برتر فوتسال، وى به پرداخت50 میلیون ریال 
جریمه نقدى و یک جسله محرومیت از همراهى 

تیم خود محکوم شد. این رأى قطعى است.

پایان قرارداد مربیان تیم ملى 
دوومیدانى

فارس: مربیان تیم ملى دوومیدانى با پایان 
مسابقات قهرمانى آسیا قراردادشان هم به 
پایان رسید. سجاد مرادى، هادى سپهرزاد و 
محسن ربانى سه مربى تیم ملى دوومیدانى هستند 
که فدراسیون دوومیدانى قرارداد حدوداً چهار 
ماهه اى را با آن ها تا قهرمانى آسیا منعقد کرد و 
حالا با پایان این رقابت ها قراردادشان هم به پایان 
رسیده است. در حال حاضر مسابقه اى در رده ملى 
وجود ندارد و باید دید فدراسیون دوومیدانى و 
شخص مجید کیهانى که گفته هدفش بازى هاى 
آسیایى آینده و مسابقات المپیک2020 است 
چگونه با این مربیان که کارنامه موفقى هم 

داشته اند، ادامه خواهد داد.
 

بهترین گلزن تراکتور 
بازى با پرسپولیس را از دست داد

فارس: بهترین گلزن فصل تراکتورسازى، 
دیدار برابر پرسپولیس را به علت مصدومیت 
کتف از دست داد. «آنتونى استوکس»، مهاجم 
ایرلندى تراکتورسازى و بهترین گلزن این تیم 
در فصل جارى که در دیدار با ذوب آهن مصدوم 
شد، دیدار روز چهارشنبه تراکتورسازان برابر 
پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و هشتم 
را از دست داد. مصدومیت این مهاجم از ناحیه 
کتف بوده و به نظر مى رسد به 10 تا 15 روز 
براى ریکاورى او نیاز باشد. او در تمرین  اخیر 
تراکتورسازى نیز غایب بود تا بعد از غیبت شجاعى 
برابر پرسپولیس به علت محرومیت، دومین غایب 
احتمالى تبریزى ها باشد. استوکس در این فصل 

با 11 گل بهترین گلزن سرخ هاى تبریزى است.

«ادوکات» گزینه جدید 
سرمربیگرى تیم ملى فوتبال ایران

ایسنا: ساندى پست اعلام کرد که 
«دیک ادوکات»، سرمربى هلندى از تیم ملى 
فوتبال ایران پیشنهاد جدى دارد و هنوز تصمیمى 
درباره تیم بعدى خود نگرفته است. تیم ملى 
فوتبال اسکاتلند به دنبال جذب سرمربى جدید 
است، این تیم بعد از برکنارى «الکس مکلیش» 
از هدایت این تیم بدون سرمربى بوده و در حال 
حاضر نیز آن ها به دنبال جذب دیک ادوکات، 
سرمربى هلندى هستند که سابقه مربیگرى در 
جام جهانى و یورو را در کارنامه دارد. به نوشته 
ساندى پست، این مربى 71 ساله پیشنهادى 
جدى از تیم ملى فوتبال ایران دارد تا به عنوان 
سرمربى این تیم جایگزین کارلوس کى روش شود. 
از «دیوید مویس» و «اسون گوران اریکسون» به 
عنوان گزینه هاى دیگر تیم ملى فوتبال اسکاتلند 

نام برده شده است.

واکنش فدراسیون فوتبال به 
اظهارات تازه کارلوس کى روش

نسل فردا: روابط عمومى فدراسیون فوتبال 
در خصوص اظهارات سرمربى سابق تیم ملى 
توضیحاتى ارائه کرد. فدراسیون فوتبال نوشت: در 
پى تداوم رفتار غیرحرفه اى کارلوس کى روش در 
بیان اظهارات متعدد و به دور از واقعیت، توضیحات 
ذیل ارائه مى شود: فدراسیون فوتبال جمهورى 
اسلامى ایران در هشت سال گذشته حمایت 
قاطع خود را از تیم ملى فوتبال کشورمان در ابعاد 
و سطوح مختلف انجام داده که این مهم مورد 
تأیید آحاد مردم و جامعه فوتبال است. بر این 
اساس، حقوق و پاداش سرمربى سابق و کادر فنى 
در طول هشت سال همکارى پرداخت شده و در 
صورت لزوم، مستندات مربوطه قابل ارائه به مراجع 
ذى ربط در فدراسیون بین المللى فوتبال و پیشگاه 
افکار عمومى است. در این میان، تنها و تنها مبلغ 
قرارداد مربوط به جام ملت هاى آسیا باقى مانده 
که عدم پرداخت آن ناشى از محدودیت هاى مالى 

و تحریم هاى بانکى بوده است. 

دنیاى ورزش

 itfiuniors۲۰۱۹ نسل فردا: تنیسور جمهورى چک، قهرمان مسابقات بین المللى
Onderej به مقام قهرمانى مسابقات بین المللى «آى تى اف» جونیور دست پیدا کرد. 
گفتنى است، این مسابقات در باشگاه تنیس آپادانا با سرداورى مسیح صلاح و مدیریت 

فرشید زیدى برگزارشد.

نسل فردا: عرفان 
از  یکى  تقى زاده 
استعدادهاى نوجوان و 
آینده دار شهر چرمهین 
در رشته ورزشى 
فوتبال به مربیگرى 

احسان طوقیانى

کنایه تند مایلى کهن به امیر قلعه نویى به خاطر حرکت معروفش!فرهاد مجیدى رسماً سرمربى استقلال شد
باشگاه استقلال تهران رسماً اعلام کرد که، «پیرو عملکرد اخیر تیم استقلال و استفاده نکردن مطلوب از نیروهاى موجود و با توجه به 
ارزیابى هاى فنى به عمل آمده و نارضایتى گسترده کارشناسان، پیشکسوتان و هواداران فهیم باشگاه، فعالیت آقایان وینفرد شفر و ساشا شفر در 
تیم استقلال معلق شد. بدیهى است که درپایان فصل جارى مذاکرات لازم بین دو طرف درباره وضعیت همکارى انجام خواهد گرفت. هم چنین 
آقاى فرهاد مجیدى، عضو کادر مربیگرى تیم فوتبال بزرگسالان در پنج بازى باقى مانده به عنوان سرمربى موقت، امورفنى تیم را تام الاختیار 
تحت نظر خواهد داشت. مدیریت باشگاه استقلال این نوید را مى دهد که اقدامات لازم جهت فصل آینده از مدت ها قبل در حال انجام است 
و بدون تردید در شرایط فعلى نتایج بازى هاى باقى مانده استقلال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا مى تواند زمینه ساز اهداف بزرگ باشگاه 

براى فصل آینده باشد. به همین جهت ضمن پوزش ازهواداران عزیز و بزرگوار، خواهشمندیم استقلال بزرگ را مثل همیشه تنها نگذارند».

خبرآنلاین: امیر قلعه نویى در دیدار با پرسپولیس در واکنش به شعارهاى هواداران پرسپولیس دستش را روى سینه اش کوبید 
تا بگوید حرف آن ها درست است. حالا مایلى کهن معتقد است این رفتار او باعث تحریک تماشاگران شد. محمد مایلى کهن با 
خبرگزارى فارس گفت وگویى داشته که در بخشى از آن حرف هاى جالبى به کنایه زده است. مربى سابق فولاد، سایپا و... وقتى با این 
سوال روبه رو مى شود که شما جزو نخستین مربیانى بودید که به رفتار هواداران واکنش نشان داده و گریه کردید، مى گوید: «اشتباه 
کردم! من هم باید همه را سیاه مى کردم! در زمان مسابقه همه کار مى کردم عامل اصلى تحریک خودم مى شدم و با حرکت دست 
همه کارى انجام مى دادم و فرداى پس از آن مى گفتم چرا همدیگر را با سنگ مى زنید خوب نیست به من فحش بدهید، اما همدیگر 

را با سنگ نزنید این آخر سیاه بازى است!» البته او تاکید کرد منظورش امیر قلعه نویى نیست!

مهر: سعید آذرى مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با بیان اینکه قرارداد علیرضا 
منصوریان براى دو سال دیگر باید تمدید شود، گفت: زیر بار حرف زور نمى روم و 

نمى توانند چیزى را به من تحمیل کنند.

نتایجى که نگران کننده است؛

زنگ خطر براى تیم فوتسال ایران در آستانه مسابقات قهرمانى آسیا
باخت تیم فوتسال زیر20 سال ایران مقابل اندونزى در یک تورنمنت دوستانه زنگ خطر را براى 
این تیم در آستانه مسابقات قهرمانى آسیا به صدا در آورد. دومین دوره مسابقات قهرمانى فوتسال 
زیر 20 سال آسیا به میزبانى ایران با حضور 12 تیم از 22 خردادماه لغایت دوم تیرماه در شهر تبریز 
برگزار مى شود. ایران در نخستین دوره این مسابقات با سرمربیگرى على صانعى موفق شد عنوان 
قهرمانى را از آن خود کند و حالا با هدایت حمید شاندیزى در اندیشه تکرار این موفقیت آن هم 

در خاك ایران است.
هرچند تیم کشورمان در مرحله گروهى این مسابقات با تیم هاى افغانستان و هنگ کنگ همگروه 
است و قرعه به ظاهر ساده اى دارد، اما نتایج تیم کشورمان در چند بازى تدارکاتى نگران کننده 

به نظر مى رسد.
تیم فوتسال زیر 20 سال ایران اواخر ماه گذشته در تهران میزبان تیم زیر 20 سال روسیه بود و دو 
مسابقه با این تیم برگزار کرد. ملى پوشان جوان ایران در بازى نخست با نتیجه دو بر صفر به روسیه 

باختند و نتیجه بازى دوم هم تساوى دو بر دو بود.
داود پرهیزکار، رئیس کمیته فوتسال بعد از این بازى ها در مصاحبه اى با خبرنگار مهر در واکنش به 
نتیجه ضعیف ایران مقابل روسیه گفته بود: «نمى خواهم توجیه کنم ولى ما قرار است در بازى هاى 

آسیایى حاضر شویم و تیم هاى آسیایى هم در سطح روسیه نیستند.»
تیم ایران بعد از بازى با روسیه عازم چین تایپه شد تا آخرین بازى هاى تدارکاتى اش پیش از 
مسابقات قهرمانى آسیا را هم برگزار کند. ایران میهمان تورنمنتى چهار جانبه با حضور ژاپن، چین 

تایپه و اندونزى بود.
شاگردان شاندیزى در بازى نخست با نتیجه پرگل شش بر یک چین تایپه را از پیش رو برداشتند. 
در بازى دوم تیم کشورمان با نتیجه نزدیک و به سختى ژاپن را شکست داد، اما عجیب ترین نتیجه 
در بازى سوم با اندونزى رقم خورد. این بازى روز یکشنبه برگزار شد و تیم اندونزى که از تیم هاى 

درجه سه آسیا محسوب مى شود توانست با نتیجه سه بر یک ایران را شکست دهد.
به خاطر اطلاع رسانى ضعیف فدراسیون فوتبال خبرنگاران در جریان جزئیات برنامه هاى تاکتیکى 
سرمربى تیم امید نیستند، اما از ظواهر امر این طور بر مى آید که رویارویى فوتسال ایران با تیم هاى 
درجه سه آسیا هم دیگر هیچ تضمینى براى برد تیم کشورمان ندارد و از همین حالا باید نگران 

رویارویى با تیم هایى مثل افغانستان و هنگ کنگ هم باشیم!

صالحى امیرى، رئیس کمیته ملى المپیک؛

 تبعیض جنسیتى باید از ورزش قهرمانى حذف شود
رئیس کمیته ملى المپیک گفت: باید تبعیض جنسیتى در فکر، اندیشه و عمل برداشته شود تا زنان از 

نظر کمى و کیفى همانند مردان در ورزش قهرمانى شرکت کنند.
سیدرضا صالحى امیرى در افتتاحیه بخش هاى قلب و ورزش و پیشگیرى از آسیب هاى ورزشى گفت: 
آکادمى، قلب کمیته ملى المپیک است، اما در حوزه تولید فکر، اندیشه و نرم افزار دچار آسیب هستیم 

که باید این ضعف برطرف شود.
وى افزود: خوشبختانه کمیته و آکادمى امروز داراى برنامه راهبردى است. معتقدیم که یکى از 
آسیب هاى جدى در ورزش روزمرگى و سلیقه محورى به شمار مى رود. فرهنگ نادرستى که سال ها 

با آن روبه رو هستیم.
رئیس کمیته ملى المپیک ادامه داد: به همین منظور تصمیم گرفتیم در این دوره و براى خروج از 
روزمرگى برنامه راهبردى را تعریف و مرحله به مرحله اجرا کنیم که یکى از آن ها در حوزه آکادمى است. 
صالحى امیرى اضافه کرد: نیاز به توسعه بین المللى و کسب کرسى موضوع مهمى است که بدون آن 
راه به جایى نخواهیم برد. جهت گیرى به سمت توسعه و به کارگیرى ظرفیت ها در دیپلماسى ورزشى 

است. باید از سلیقه محورى پرهیز کرد.
وى به فعالیت 18 کمیسیون کمیته المپیک اشاره کرد و افزود: یکى از این کمیسیون ها ورزش و زنان 
است و ما در این حوزه مدعى هستیم که برنامه 10 ساله اى را تعریف کردیم. باید تبعیض جنسیتى در 
فکر، اندیشه و عمل برداشته شود تا زنان از نظر کمى و کیفى همانند مردان در ورزش قهرمانى شرکت 
کنند. رئیس کمیته المپیک درباره نوسازى توسعه زیرساخت ها و تجهیزات حوزه ورزش بیان کرد: 
توسعه زیرساخت ها را باید جدى گرفت تا نسل آینده طى10 تا 20 سال دیگر دغدغه اى در زمینه 

تجهیزات ورزشى نداشته باشند. 
همچنین رئیس نهاد بین المللى ورزش گفت: باید فعالیت هاى علمى و آموزشى را بخشى از هویت 

سازمان بدانیم و در جهت تقویت آن بکوشیم.
صالحى امیرى عنوان کرد: در زمینه تولید فکر و اندیشه و نرم افزار دچار آسیب هستیم که باید جبران 

شود، بنابراین آکادمى ملى المپیک براى بقا به برنامه راهبردى نیاز دارد.
این مقام مسئول افزود: بعد از تدوین راهبرد لازم اهدافى را براى خود ترسیم کردیم که در دوره 10 
سال آینده به آن دسترسى یابیم. 15 برنامه براى کمیته المپیک تعریف کردیم تا از لحاظ توسعه کمى 
و کیفى به پیشرفت ها دست یابیم و ظرفیت هاى بزرگى را براى توسعه ورزش قهرمانى ترسیم کنیم.

از امتیاز میزبانى سود مى برند و درپى 
کسب پیروزى در ورزشگاه تأسیس 
خود هستند تا براى بازى برگشت، 
کار آسانى داشته باشند. از سوى دیگر، 
آژاکس هلند با نمایش هاى خیره کننده 
و حذف رئال مادرید و یوونتوس، 
تحسین همگان را برانگیخته است. 
تیمى از مکتب فوتبال هلند با استفاده 
از نیروهاى جوان و خلاق که با فوتبالى 
روان و بدون استرس، مچ رئال و یووه 
را خواباند و اکنون مى تواند فینالیست 
شود. آژاکس فعلى به خوبى یادآور 
درخشش این تیم در دهه 70 با حضور 
بزرگانى چون «کرایوف» و «نیسکنز» 
 با نفراتى از جمله 
«سیدورف»، «کلایورت» و 

«برگکمپ» است.
بارسلونا - 

لیورپول
چهارشنبه شب 
ورزشگاه  در  و 
یالت  ا «نیوکمپ» 

 هزار 
تماشاگر را دارد، قهرمان فوتبال 

اسپانیا برابر لیورپول صف آرایى 
مى کند. این دیدارى است که 
علاقه مندان به فوتبال زیبا و پرهیجان 
براى آغازش لحظه شمارى مى کنند. 
حضور ستاره هاى بزرگ فوتبال جهان 
از جمله «لیونل مسى»، «لوییس 
سوارز»، «فیلیپ کوتینیو» و «عثمان 

دمبله» در بارسلونا و «محمد صلاح»، 
«سادیو مانه»، «روبرتو فیرمنیو» و 
«فن دایک» در لیورپول، نوید یک بازى 
زیبا و خاطره انگیز را مى دهد. شاید تنها 
«مسى» دارنده پنج توپ طلاى جهان 
باشد که بتواند تفاوت را در این دیدار 
سخت رقم بزند. بدون تردید تقابل 
بازیکنان خوش تکنیک و تیم هایى 
که فوتبال زیبا را در دستور کار دارند، 
مى تواند شبى فراموش نشدنى را در 

نیوکمپ رقم بزند. بارسلونا با 
هدایت «ارنتسو والورده» 
قهرمانى لالیگا را از آن 
خود کرده و به فینال 
جام حذفى اسپانیا نیز 
رسیده و فاصله اى با فتح 
سه گانه ندارد. از سوى 
دیگر لیورپولى 

که 

ین  بهتر
روزهاى دو دهه اخیر 
خود را سپرى مى کند 
با یک امتیاز کمتر از 

منچسترسیتى در رتبه 
دوم لیگ برتر انگلیس قرار 

آژاکس از آن خود کند. دیدارهاى 
دور برگشت مرحله نیمه نهایى نیز 
روزهاى سه شنبه و چهارشنبه هفته 
آینده برگزار مى شود تا 
چهره فینالیست ها 

مشخص شود.

حرف مى زد. چند جمله اى در مورد ایران حرف 
زدیم. گفت شما شگفت انگیز هستید، هنگام 
رانندگى کردن آدم را مى ترسانید، اما وقتى 
از ماشین پیاده مى شوید مثل داستان هاى 
افسانه اى مهربان مى شوید. وقتى قرار شد برود 
داخل استودیو، از لابه لاى عوامل پشت صحنه  
پرسان پرسان سراغ آبدارچى را گرفت، رفت سراغ 
پیرمرد آرام شبکه و توى آبدارخانه کوچکش بابت 
چاى و شیرینى از او تشکر کرد. بعد وارد استودیو 
شد. رفتارى فروتنانه از یک آلمانى که مى گویند 
بیش از فروتنى، غرور در رگ هایشان جارى است. 

استقلال در لیگ تنها
بهترین خط دفاع لیگ، اما در کارنامه اش پنج 
شکست دارد. شکست اخیر و اشک هاى مهدى 
رحمتى و محمد دانشگر نشان مى داد، امیدشان 
براى فتح لیگ به فصل دیگرى منتقل شد. شاید 

وقتى دیگر! 
آن ها در این فصل شروع ناامیدکننده اى داشتند، 
اما با تزریق چند بازیکن از جمله «آیاندا پاتوسى» 
مثل کوسه هایى که بوى خون را حس کرده 
باشند به طرف جام یورش بردند، به خاطر فوتبال 
هجومى و بازى زیبا مورد تحسین قرار گرفتند 
و در نوروز که بسیارى از ایرانیان سرگرم سفر 
و پیگیرى اخبار تلخ سیل بودند، این بخت را 
داشتند تا با شکست پرسپولیس به صدر برسند، 
اما با پنالتى نمایشى فرشید اسماعیلى بدون 

مقابل ذوب آهن و سپاهان چهار امتیاز از دست 
دادند ولى آن ها هم مقابل سایپا مساوى کردند و 
در مشهد مغلوب پدیده و شاگردان سخت کوش 
یحیى گل محمدى شدند تا حمله ها به شفر و 

عصر ایران

 میلیون ریال 
جریمه نقدى و یک جسله محرومیت از همراهى 

پایان قرارداد مربیان تیم ملى 

 مربیان تیم ملى دوومیدانى با پایان 
مسابقات قهرمانى آسیا قراردادشان هم به 
پایان رسید. سجاد مرادى، هادى سپهرزاد و 
محسن ربانى سه مربى تیم ملى دوومیدانى هستند 
که فدراسیون دوومیدانى قرارداد حدوداً چهار 
محسن ربانى سه مربى تیم ملى دوومیدانى هستند 
که فدراسیون دوومیدانى قرارداد حدوداً چهار 
محسن ربانى سه مربى تیم ملى دوومیدانى هستند 

ماهه اى را با آن ها تا قهرمانى آسیا منعقد کرد و 
حالا با پایان این رقابت ها قراردادشان هم به پایان 
رسیده است. در حال حاضر مسابقه اى در رده ملى 
وجود ندارد و باید دید فدراسیون دوومیدانى و 
شخص مجید کیهانى که گفته هدفش بازى هاى 
 است 
چگونه با این مربیان که کارنامه موفقى هم 

بازى با پرسپولیس را از دست داد
 بهترین گلزن فصل تراکتورسازى، 
دیدار برابر پرسپولیس را به علت مصدومیت 
کتف از دست داد. «آنتونى استوکس»، مهاجم 
ایرلندى تراکتورسازى و بهترین گلزن این تیم 
در فصل جارى که در دیدار با ذوب آهن مصدوم 
شد، دیدار روز چهارشنبه تراکتورسازان برابر 
پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و هشتم 

حساس و جذاب خود رسیده است. 
بارسلوناى اسپانیا، 

هلند،  آژاکس 
و  لیورپول 
تاتنهام انگلیس 

هستند که تنها یک گام تا رسیدن به 
فینال مادرید فاصله دارند.

تاتنهام - آژاکس
تیم هاى شگفتى ساز فصل جارى 
لیگ قهرمانان طبق قرعه کشى که از 
قبل انجام شده است در نیمه نهایى برابر 
یکدیگر قرار مى گیرند. این دیدار امشب 
برگزار مى شود. تاتنهام در مرحله قبلى و 
در دیدارى دراماتیک و فراموش نشدنى 
برابر تیم پرستاره منچسترسیتى در 
مجموع دو دیدار رفت وبرگشت به 
برترى رسید و فینالیست شد تا 

امیدهاى «پپ گواردیولا» 
و مالکان سرمایه دار 

سیتى را بر باد دهد. 
بزرگ ترین نگرانى 
براى تاتنهام که 
پس از پنج دهه 
به این 

مرحله رسیده است، 
مصدومیت «هرى کین» 
کاپیتان و مهاجم اسپرز 
تلقى مى شود که شانس 
کمى براى حضور در 
میدان دارد. با این حال 
شاگردان «مائوریسو پوچتینو» 

کسب پیروزى در ورزشگاه تأسیس 
خود هستند تا براى بازى برگشت، 
کار آسانى داشته باشند. از سوى دیگر، 
آژاکس هلند با نمایش هاى خیره کننده 
و حذف رئال مادرید و یوونتوس، 
تحسین همگان را برانگیخته است. 
تیمى از مکتب فوتبال هلند با استفاده 
از نیروهاى جوان و خلاق که با فوتبالى 
روان و بدون استرس، مچ رئال و یووه 
را خواباند و اکنون مى تواند فینالیست 
شود. آژاکس فعلى به خوبى یادآور 

درخشش این تیم در دهه 
بزرگانى چون «کرایوف» و «نیسکنز» 

و دهه 

چهارشنبه شب 
ورزشگاه  در  و 
یالت  ا «نیوکمپ» 

کاتالان که گنجایش 
تماشاگر را دارد، قهرمان فوتبال 

اسپانیا برابر لیورپول صف آرایى 
مى کند. این دیدارى است که 
علاقه مندان به فوتبال زیبا و پرهیجان 
براى آغازش لحظه شمارى مى کنند. 
حضور ستاره هاى بزرگ فوتبال جهان 
از جمله «لیونل مسى»، «لوییس 
سوارز»، «فیلیپ کوتینیو» و «عثمان 


